



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

30 Kasım - 01 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İğdır Üniversitesi "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyasına destek



İğdır Üniversitesi Caferilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CAMER) tarafından düzenlenen Sa'di-i Şirazi Paneli'nde açılan kitap standındaki satıştan elde edilen gelirler, "Özgür Filistin'in Yanındayız"

yardım kampanyasına bağışlandı. Caferilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CAMER) Müdürü Öğr. Gör. Alaaddin Yanardağ ile Merkez görevlileri, İğdır Müftüsü Zahir Demirel'e makamında ziyaret etti. Görüşme çerçevesinde geçtiğimiz günlerde Üniversitede düzenlenen Sa'di-i Şirazi Paneli'nde açılan kitap standındaki satıştan elde edilen gelirler, Demirel'e teslim edildi. Demirel, bu anlamlı bağış için Yanardağ ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Öğr. Gör. Yanardağ da Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

tarafından ?başlatılan "Filistin'e Yardım" kampanyasının önemine vurgu yaparak, "İğdır Üniversitesi olarak Siyonistlerin işgali altında en büyük acılar yaşayan Müslüman kardeşlerimize yardım etmek ve onlara ses olabilmek için çalışmalarımızı sürüyoruz. Bu kapsamda Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından ?başlatılan yardım kampanyasını da çok kıymetli buluyoruz. Filistinli kardeşlerimizin acil ihtiyaçlarının karşılanmasına bizim de bir parça katkımız olduysa ne mutlu bize." dedi. Görüşme karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından sona erdi. (İHA)



Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı sona erdi

Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne "Türkiye Yüzyılında Yurt Dışı Din Hizmetlerinin Geleceği" başlığıyla Konya'da düzenlenen "10. Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı", **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla gerçekleştirilen kapanış oturumuyla sona erdi. **»5'TE**



Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı sona erdi

Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne "Türkiye Yüzyılında Yurt Dışı Din Hizmetlerinin Geleceği" başlığıyla Konya'da düzenlenen "10. Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı", **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla gerçekleştirilen kapanış oturumuyla sona erdi. Buradaki konuşmasında dünyanın zor süreçlerden geçtiğine dikkati çeken Erbaş, "İnsanlığı kuşatan devasa küresel krizlerle karşı karşıyayız. Bunu her yerde fark ediyoruz. Diğer yandan Müslümanlar açısından ayrıca ciddi sorunların varlığını hepimiz görüyoruz, yaşıyoruz" dedi. Son yıllarda Avrupa'da başlatılan İslam düşmanlığına yönelik faaliyetlere ilişkin Erbaş, şunları söyledi: "Avrupa'da İslam'a yönelik bir mühendislik çalışmasının varlığı büyük bir sorundur ve kabul edilemez. Bu tehlikeyi dikkate almak zorundayız. Özellikle Fransa ve Avusturya örneğinde olduğu gibi yasal düzenlemeler aracılığıyla belirli kısıtlamalar getiriliyor. Bu kısıtlamalar yurt dışı din hizmetlerimizi olumsuz yönde etkilemektedir. Aşırı sağcı partilerin iktidara gelmesi ile birlikte bu tür baskıların arttığı ve gelecekte daha da artacağı öngörülmektedir. Bu baskılara karşı hazırlıklı olmak ve gerekli tedbirleri almak amacıyla stratejik hazırlıklar yapılmalı ve somut eylem planları geliştirilmelidir." Konferansa **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Selim Argun, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan**, Başkanlığın üst düzey yöneticileri ile ataşe ve müşavirler katıldı. »İHA



ŞEHİTLERİN ANISINI YAŞATAcakLAR

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan Kahramanmaraş'ta toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) tarafından, Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.



ŞEHİTLERİN ANISINI YAŞATAcakLAR

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet** İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan Kahramanmaraş'ta toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında **Diyanet** İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) tarafından, **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman

Bölge Müdür Yardımcısı Aytekin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı.

Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğudur. Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönüllülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"BU ORMANLAR GÖNÜLLÜLERİMİZE EMANET"

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Kotan "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor. Sizler de depremde vefat eden şehitlerimize vefa göstermek için yolunuz düştüğünde burayı ziyaret edersemeniz çok memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

YIL SONUNA KADAR 800 BİN FİDAN DİKİLECEK

Kahramanmaraş'ta 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere 27 bin fidan dikilmesiyle birlikte bugüne kadar 680 bin 695 fidan dikilmiş oldu. Devam eden proje kapsamında ise yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikimi gerçekleştirilmiş olacak.

Haber Merkezi



4'de

TDV deprem şehitleri anısına fidan dikimi gerçekleştirdi

Adem KÜÇÜKKAYA
Türkiye Diyanet Vakfı
ve Diyanet İşleri Türk İslam
Birliği (DİTİB) iş birliğinde, 12
bin 659'u deprem şehitlerinin

anısına olmak üzere toplam
27 bin fidan
Kahramanmaraş'ta toprakla
buluşturuldu.



TDV deprem şehitleri anısına fidan dikimi gerçekleştirildi

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından, **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Essen Eyalet Bölge Başkanı Özkan Güler,

TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdür Yardımcısı Aytekin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı.

Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz

bile elinizdeki fidanı dikin' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğudur. Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönüllülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"Bu ormanlar gönüllülerimize emanet"

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Kotan "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına

dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor. Sizler de depremde vefat eden şehitlerimize vefa göstermek için yolunuz düştüğünde burayı ziyaret ederseniz çok memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

Yıl sonuna kadar 800 bin fidan dikilecek Kahramanmaraş'ta 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere 27 bin fidan dikilmesiyle birlikte bugüne kadar 680 bin 695 fidan

dikilmiş oldu. Devam eden proje kapsamında ise yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikimi gerçekleştirilmiş olacak.





Elazığ'da Öğrencilerden Filistin'e Anlamlı Destek





Elazığ'da öğrencilerden Filistin'e anlamlı destek



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilk ve ortaokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Bu çerçevede Akçakiraz beldesi Yüzbaşı İlk-Ortaokulu Filistin'e yardım için yaptıkları stanttan elde edilen parayı Okul Müdürü Veysel Öztürk ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Rukiye Çetintaş öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti.

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ yaptığı açıklamada, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Üstündağ, misafirlere Diyanet İşleri Başkanlığının Kudüs adlı kitabını hediye etti. (iha)



ELAZIĞ'DA ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİN'E ANLAMLI DESTEK

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilk ve ortaokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

ÖĞRENCİLER, FİLİSTİNLİLERİ UNUTMUYOR

Bu çerçevede Akçakiraz beldesi Yüzbaşı İlk-Ortaokulu Filistin'e yardım için yaptıkları stanttan elde edilen parayı Okul Müdürü Veysel Öztürk ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Rukiye Çetintaş öncülüğünde öğrenciler tarafından Filis-

tin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ yaptığı açıklamada, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettili. Üstündağ, misafirlere **Diyabet İşleri Başkanlığı**nm Kudüs adlı kitabını hediye etti. (İHA)





Öğrenciler kumbaralarını Filistin için açtı!

Şanlıurfa'nın Viranşehir İlçesinde 4-6 yaş aralığındaki Kur'an kursu öğrencileri kumbaralarında

biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'de yaşayan çocuklara bağışladı.
Sayfa 7'de...



Öğrenciler kumbaralarını Filistin için açtı!



BİHA/ Şanlıurfa'nın Viranşehir İlçesinde 4-6 yaş aralığındaki Kur'an kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'de yaşayan çocuklara bağışladı.

Yenişehir Kur'an kursunda öğrenim gören 41 minik öğrenci, kendi aralarında Filistinli mazlum çocuklar için yardım

kampanyası başlattı.

Öğrenciler, Kur'an kursu Hocaları Nursel Alkış ve Neriman Yücesoy öncülüğünde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışladı. Kırılan kumbaralardan toplanan 19 bin TL Filistin'e gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Viranşehir şubesine teslim edildi.



Espiye'de "Hediyem Kur'an Olsun" projesi devam ediyor

Giresun'un Espiye ilçesinde "Hediyem Kur'an Olsun" projesi çeşitli etkinliklerle devam ediyor.

İlçe Müftüsü Osman Gülbe, Espiye Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Espiye

Şubesi iş birliğince uygulanan proje kapsamında, Şehit Murat Şahin Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni ziyaret etti.

Öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye eden Gülbe, "Din eğitiminde imam hatip liseleri

ve hafızlık önemli bir kazanım. Bütün kitaplar, ilimler, Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlamak için okunur ve öğrenilirse, insan öğrendiği, okuduğu sürece nafile ibadet yapmış sayılır. Hangi alanda gayret edersek

edelim, hangi alanda eğitim öğretim alırsak alalım, en iyisini yapalım." dedi.

Ziyarete, İlçe Milli Eğitim Müdürü Turgut Öztürk de yer aldı.

GİRESUN (AA)



Müftü Kılıçbay'dan Filistin için destek çağrısı

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi, Gazze'de yapılan zulme karşı tek yumruk oldu

"Hayır Çarşısı organize edilirken ilginin yüksek olduğu görüldü

Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hayır Çarşısı'nın açılışında dünyadaki tüm mazlum ve mağdur Müslümanlar için dua etti.

Kılıçbay, "Kudüs, İslam yurdu, Mescid-i Aksa ise tüm inananların ortak şiarıdır. Gazze'de bugün tüm dünyanın gözü önünde tarihin en büyük zulmü yaşanmaktadır. İlk

kiblemiz ve kutsal mabedimiz olan Mescid-i Aksa'nın dokunulmazlığı ihlal edilmiştir. Bu vahim durumun bedelini ise en çok zayıflar, mazlumlar ve çocuklar ödemektedir. Bugün bize düşen en önemli görev Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesinde onlara maddi ve manevi destek olmaktır." dedi.

"Filistin için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz"

Kılıçbay, "Mescid-i Ak-sa'yı canından ve malından daha aziz bilen milletimiz dün olduğu gibi bugün de Filistinli mazlum kardeşlerimize destek

olmaya devam etmektedir.

Peygamber Efendimiz'in (sas), 'Bir kötülük gördüğünüz zaman onu elinizle düzeltiniz. Elinizle düzeltemezseniz dilinizle düzeltiniz. Dilinizle de düzeltemezseniz kalbinizle buğz edin.' hadis-i şerifinin gereği olarak tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz.

Hayır çarşımıza katkı sunan, sivil toplum kuruluşlarına, İHH İnsani Yardım Vakfı'na, İlim Yayma Cemiyeti'ne, Hayrat Vakfı'na, Türkiye Gençlik Vakfı'na, din görevlilerimize, gönüllülerimize ve kadirşinas Giresun halkına desteklerin-

den dolayı teşekkür ediyorum.

Yüce Rabbim, bütün dünyanın gözü önünde topluca katledilen mağdur ve mazlum Filistinli kardeşlerimize yardım etsin." Şeklinde konuştu

Giresun İl Müftülüğü din görevlileri, TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, İl Engelli Koordinatörlüğü, İl Göç Koordinatörlüğü ve TDV gönüllüleri tarafından tertip edilen hayır çarşısında yiyecek, içecek, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu.

Haber: Hakan Çelebi





ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİN'E ANLAMLI DESTEK



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilk ve ortaokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede Akçakiraz beldesi Yüzbaşı İlk-Ortaokulu Filistin'e yardım için yaptıkları stanttan elde edilen parayı Okul Müdürü Veysel Öztürk ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Rukiye Çetintaş öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ yaptığı açıklamada, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Üstündağ, misafirlere **Diyanet İşleri Başkanlığının** Kudüs adlı kitabını hediye etti. **HABER MERKEZİ**

ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE ŞEHİT TEVHİT AKKAN'DAN FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına Şehit Tevhit Akkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin 24 Kasım Cuma günü Öğretmenler Gününe özel düzenlediği kermesten toplanan 87.545.000 Türk lira-

sını bir grup öğrenci **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi Başkanı Bayram Şahin'e teslim etti "Unutma! Filleri Yenen Kuşlar, Ateşi Söndüren Karıncalardı" sloganıyla gerçekleşen kermes başışını teslim alan Müftü



Şahin; Bu anlamlı ve duyarlı davranıştan çok etkilendiğini, Şehit Tevhit Akkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin öğretmen ve öğrencilerini tebrik ettiğini, Filistin meselesinin tüm Müslümanların ortak davası olduğunu, her yaşta bütün Müslümanların Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerektiğini ifade etti. Başışın teslimi esnasında Milli Eğitim Şube Müdürü Murat Özay, Şehit Tevhit Akkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Havana Aslan, öğretmenler ve öğrenciler de hazır bulundular. HABER MERKEZİ



"Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek

İğdir Üniversitesi Caferilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CAMER) tarafından düzenlenen Sa'di-i Şirazi Paneli'nde açılan kitap standındaki satıştan elde edilen gelirler, "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bağışlandı.

Caferilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CAMER) Müdürü Öğr. Gör. Alaaddin Yanardağ ile Merkez görevlileri, İğdir Müftüsü Zahit Demirel'e makamında ziyaret etti. Görüşme çerçevesinde geçtiğimiz günlerde Üniversitede düzenlenen Sa'di-i Şirazi Paneli'nde açılan kitap standındaki satıştan elde edilen gelirler, Demirel'e teslim edildi. Demirel, bu anlamlı bağış için Yanardağ ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Öğr. Gör. Yanardağ da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakti** (TDV) tarafından başlatılan "Filistin'e Yardım" kampanyasının önemine vurgu yaparak, "İğdir Üniversitesi olarak Siyonistlerin işgali altında en büyük acılar yaşayan Müslüman kardeşlerimize yardım etmek ve onlara ses olabilmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakti** (TDV) tarafından başlatılan yardım kampanyasını da çok kıymetli buluyoruz. Filistinli kardeşlerimizin acil ihtiyaçlarının karşılanmasına bizim de bir parça katkımız olduysa ne mutlu bize." dedi. Görüşme karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından sona erdi. İHA



“AVRUPA’DA İSLAM’A YÖNELİK MÜHENDİSLİK ÇALIŞMASININ VARLIĞI KABUL EDİLEMEZ”



bir sorundur ve kabul edilemez. Bu tehlikeyi dikkate almak zorundayız” dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne “Türkiye Yüzylında Yurt Dışı Din Hizmetlerinin Geleceği” başlığıyla Konya’da düzenlenen “10. Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı”, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**’ın katılımıyla gerçekleştirilen kapanış oturumuyla sona erdi. Buradaki konuşmasında dünyanın zor süreçlerden geçtiğine dikkati çeken Erbaş, “İnsanlığı kuşatan devasa küresel krizlerle karşı karşıyayız. Bunu her yerde fark ediyoruz. Diğer yandan Müslümanlar açısından ayrıca ciddi sorunların varlığını hepimiz görüyoruz, yaşıyoruz. Başta Avrupa olmak üzere birçok bölgede ötekileştirme, dışlama ve anti İslam, camilere ve Kur’an-ı Kerim’e yapılan saldırıları bazı arkadaşlarımızın çalıştığı ülkelerde görüyoruz” dedi. İslamofobi kavramına da vurgu yapan Erbaş, “Dünyada İslamofobi yok. Christianizmofobi, Judaizmofobi, Hinduizmofobi, Budaizmofobi var, çünkü korkutan onlar, Müslümanlar korkutmuyor ki. Müslümanlara zulmedenler onlar. Madem ki İslamofobi kavramını oluşturduklar, biz de buna karşı diğer kavramları, yani onların arkasına sığınarak yaptıkları korkutma hareketlerinden dolayı o kavramları kullanmalıyız” diye konuştu.

“En temel görevimiz, sahil dini bilginin insanlığa ulaştırılmasıdır” Erbaş, Başkanlığın yurt içi ve yurt dışında sürdürdüğü din hizmetlerinin, kurumsal aidiyet duygusu yüksek hocalarının rehberlik ettiği dernek ve vakıflar aracılığıyla tüm dünyada örnek bir kurum olduğunu belirterek, “En temel görevimiz, sahil dini bilginin insanlığa ulaştırılmasıdır. Yurt dışında yaşayan vatandaş ve dindeşlarımızın inanç ve duygu dünyasını, Kur’an ve sünnetin ışığında sahil dini bilgiyle beslemek amacıyla ülkemizin İslam düşünce geleneğindeki zenginliğini ve din hizmetleri alanındaki tecrübesini paylaşmak, Başkanlığımızın yurt dışı temsilcilerinin öncelikli sorumluluğudur” şeklinde konuştu. “Başkanlığımız, toplumların barış ve huzur içinde yaşamasına rehberlik etmektedir” İslami değerlerin ve iyiliğin dünya çapında yayılmasını hedeflediklerini dile getiren

Erbaş, “Başkanlığımız, yurt dışında bulunan cami ve dini merkezler aracılığıyla kültürel etkileşim ve sosyal uyumu destekleyen faaliyetlerini artırmakta, böylece Müslüman toplulukların kendi içinde ve buldukları topluluklarla barış ve huzur içinde yaşamasına rehberlik etmektedir” ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, dünyada yaşanan hak ihlallerine karşı mücadele verdiklerine vurgu yaparak, şöyle konuştu:

“Din hizmeti sunduğumuz ülkelerde ihlal edilen her hak, ihmal edilen her mesele, göz ardı edilen her sorun, tüm insanlık için potansiyel bir tehdit oluşturmaktadır ve küresel bir soruna dönüşmektedir. Bu ihlallerin önlenmesine yönelik farkındalık oluşturmak ve ilgili ülkelerin hukuki imkanlarını seferber ederek yasal zeminde hak arayışlarının güçlendirilmesi ve toplumsal destek mekanizmalarının oluşturulması yoluyla mücadele etmek görevlerimiz arasındadır. İslam’ın hak ve adalet anlayışını, Peygamber Efendimizin (s.a.v) üstün ahlaki vasıflarını, insanlık ailesinin her ferdine güzel bir dille ve hikmetli bir üslupla sunmak öncelikli sorumluluğumuzdur.”

“İslam her zaman zarafeti, kibarlığı, kardeşliği, barışı öne çıkaran bir din” İslam karşıtı söylem ve hareketlere karşı müşterek bir bilinç ve duyarlılık geliştirilmesi gerektiğinin altını çizen Erbaş, “Yurt dışında yaşayan Müslüman toplulukları, özellikle İslam karşıtı söylem ve hareketler karşısında savunmasız duruma düşmesine ve bu olumsuz akımların etkisinde savrulmasına asla fırsat verilmemelidir. İslam her zaman zarafeti, kibarlığı, kardeşliği, barışı öne çıkaran bir din” şeklinde konuştu. Erbaş, Balkan coğrafyasının Türkiye açısından öneminden bahsederek, sözlerine şöyle devam etti:

“Balkanlar bizim beş asır yaşadığımız coğrafyadır. Balkanlar’da yaptığımız camilerimiz var ve bu camilerin bir an önce tamamlanmasını arzu ediyoruz. Balkanlar’da cami ve din hizmetlerinin devamlılığının sağlanması, bölgenin tarihi ve kültürel mirasının korunması, bu bölgede ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi önceliklerimiz arasında yer almaktadır.”

Erbaş, Başkanlığın gençlere yönelik hizmetlerine önem verdiğine vurgu yaparak, küresel güç savaşları ve kirli çıkar ilişkilerinin bir neticesi olarak ortaya çıkan din istismarı ve terör örgütleri konusunda gençlerin daha etkin bir şekilde bilinçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Aile kurumunun korunması ve devamlılığının sağlanmasının **Diyanet İşleri Başkanlığının** hizmet anlayışının odak noktasında yer aldığı ifade eden Erbaş, ailevi değerleri zedeleyen ve aile kurumunun temellerini sarsan, insanları aile kurmaktan ahkoyan sapkın ideolojilerin tehlikesine işaret etti.

“İnsani ve ahlaki değerleri hiçe sayan propagandalara karşı uyanık olunmalı” Erbaş, “Yurt içi ve yurt dışında aile konusunda insani ve ahlaki değerleri hiçe sayan propagandalara karşı uyanık olunmalı ve aile kurumunu bu tür zararlı yaklaşımlardan korumak için güçlü stratejiler uygulamamız lazım” dedi.

Erbaş, dünyadaki bütün sorunların çözümünün İslam’ın evrensel hakikatlerinde olduğunu belirterek, “Sosyolojik değişimler, konjonktürel yaklaşımlar ve farklılaşan paradigmlar neticesinde ortaya çıkan sorunları doğru anlama, yorumlama ve İslam’ın evrensel ilkelerini ve medeniyetimizin temel dinamiklerini esas alarak onlara çözümler üretme sorumluluğumuz var. Bu bağlamda tüm temsilcilerimiz bulunduğu ülkedeki gelişmeleri yakından takip etmeli ve her bir sorunun aynı zamanda bir fırsat olduğu düşüncesiyle hareket ederek stratejik çözümler üretmelidir” diye konuştu. Son yıllarda Avrupa’da başlatılan İslam düşmanlığına yönelik faaliyetlere ilişkin Erbaş, şunları söyledi:

“Avrupa’da İslam’a yönelik bir mühendislik çalışmasının varlığı büyük bir sorundur ve kabul edilemez. Bu tehlikeyi dikkate almak zorundayız. Özellikle Fransa ve Avusturya örneğinde olduğu gibi yasal düzenlemeler aracılığıyla belirli kısıtlamalar getiriliyor. Bu kısıtlamalar yurt dışı din hizmetlerimizi olumsuz yönde etkilemektedir. Aşırı sağcı partilerin iktidara gelmesi ile birlikte bu tür baskıların arttığı ve gelecekte daha da artacağı öngörülmektedir. Bu baskılara karşı hazırlıklı olmak ve gerekli tedbirleri almak amacıyla stratejik hazırlıklar yapılmalı ve somut eylem planları geliştirilmelidir.”

Son olarak müşavir, atışe ve yurt dışındaki din görevlilerinin buldukları yerdeki sorunları tespit ederek çözüm teklifleri hazırlamaları çağrısında bulunan Erbaş, “Başarı noktasında en önemli husus, dert edinmek, gayret göstermek, bilgi ve strateji ile samimiyet ve özgüven ile çalışmaya devam etmektir. Dolayısıyla başta sizler olmak üzere yurt dışındaki her görevlimiz daha büyük bir heyecan ve özveri ile hizmet etmek zorundadır” dedi. Konferansa **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Selim Argun**, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, Başkanlığın üst düzey yöneticileri ile atışe ve müşavirler katıldı.

• İHA



AMASYA'DA İKİ KARDEŞ LİMONATA SATARAK TOPLADIKLARI PARAYI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI

■ **AMASYA'DA** ortaokul öğrencisi iki kardeş, bir kısmını arkadaşlarından topladıkları bir kısmını da limonata satarak kazandıkları parayı Filistin'e bağışladı. Hattat Hamdulah **İmam** Hatip Ortaokulu öğrencileri Said ve Nursena Akça kardeşler, Filistin halkına destek için okulda limonata sattı. Akça kardeşler, limonata satışı ve diğer öğrencilerin katkısıyla topladıkları 13 bin 400 liranı, okul müdürü Zafer Ergiden ile Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vak-**

fi Amasya Şube Başkanı ve İl **Müftüsü** Durmuş Ayvaz'a teslim etti. Ayvaz, duyarlı davranışlarından dolayı çocukları ve ailelerini kutlayarak, "Çocuklar bu yaşta böyle yetiştirilmişse onları tebrik etmek gerekiyor. Dünyanın gözü önünde bir vahşet yaşanıyor. Bu vahşete koca yürekli gençlerimiz duyarsız kalmamış. İki öğrencimiz limonata satarak topladıkları parayı da bağışladı. Vakfımız inşallah bu yardımları Filistin ve Gazze'ye ulaştıracaktır." ifadesini kullandı.



Minik öğrenciler kumbaralarını Filistin için açtı



Yenişehir Kur'an kursunda öğrenim gören 41 minik öğrenci, kendi aralarında Filistinli mazlum çocuklar için yardım kampanyası başlattı. Öğrenciler, Kur'an kursu Hocaları Nursel Alkış ve Neriman Yücesoy öncülüğünde

kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışladı. Kırılan kumbaralardan toplanan 19 bin TL Filistin'e gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Viranşehir şubesine teslim edildi. (Haber Merkezi)



Elazığ'da öğrencilerden Filistin'e anlamlı destek

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilk ve ortaokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu. TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede Akçakiraz beldesi Yüzbaşı İlk-Ortaokulu Filistin'e

yardım için yaptıkları stanttan elde edilen parayı Okul Müdürü Veysel Öztürk ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Rukiye Çetintaş öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ yaptığı açıklamada, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletti. Üstündağ, misafirlere **Diyanet İşleri Başkanlığının** Kudüs adlı kitabını hediye etti. ■ **IHA**



Elazığ'da öğrencilerden Filistin'e anlamlı destek

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan

Filistin'e yardım kampanyasına, ilk ve ortaokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla

başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede Akçakiraz beldesi Yüzbaşı İlk-Ortaokulu Filistin'e yardım için yaptıkları stanttan elde edilen parayı Okul Müdürü Veysel Öztürk ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Rukiye Çetintaş öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e

gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ yaptığı açıklamada, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletti. Üstündağ, misafirlere **Diyaret İşleri Başkanlığının** Kudüs adlı kitabını hediye etti.. (İHA)





“HEDİYEM KUR'AN OLSUN” PROJESİ DEVAM EDİYOR



Giresun'un Espiye ilçesinde "Hediyem Kur'an Olsun" projesi çeşitli etkinliklerle devam ediyor.

İlçe Müftüsü Osman Gülbe, Espiye Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi iş birliğince uygulanan proje kapsamında, Şehit Murat Şahin Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni ziyaret etti.

Öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye eden Gülbe, "Din eğitiminde imam hatip liseleri ve hafızlık önemli bir kazanım. Bütün kitaplar, ilimler, Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlamak için okunur ve öğrenilirse, insan öğrendiği, okuduğu sürece nafile ibadet yapmış sayılır. Hangi alanda gayret edersek edelim, hangi alanda eğitim öğretim alırsak alalım, en iyisini yapalım" dedi.

Ziyarete, İlçe Milli Eğitim Müdürü Turgut Öztürk de yer aldı. (AA)



ERBAŞ, AVRUPA'DAKİ TEHDİDE DİKKAT ÇEKİTİ

Diyadin İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne "Türkiye Yüzyılında Yurt Dışı Din Hizmetlerinin Geleceği" başlığıyla Konya'da düzenlenen "10. Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı", **Diyadin İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla gerçekleştirilen kapanış oturumuyla sona erdi. Buradaki konuşmasında dünyanın zor süreçlerden geçtiğine dikkati çeken Erbaş, "İnsanlığı kuşatan devasa küresel krizlerle karşı karşıyayız. Bunu her yerde fark ediyoruz. Diğer yandan Müslümanlar açısından ayrıca ciddi sorunların varlığını hepimiz görüyoruz, yaşıyoruz. Başta Avrupa olmak üzere birçok bölgede ötekileştirme, dışlama ve anti İslam, camilere ve Kur'an-ı Kerim'e yapılan saldırıları bazı arkadaşlarımızın çalıştığı ülkelerde görüyoruz" dedi. 7'de





İslam'a yönelik mühendislik çalışmaları kabul edilemez

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Avrupa'da İslam'a yönelik bir mühendislik çalışmasının varlığı büyük bir sorundur ve kabul edilemez. Bu tehlikeyi dikkate almak zorundayız" dedi

Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne "Türkiye Yüzyılında Yurt Dışı Din Hizmetlerinin Geleceği" başlığıyla Konya'da düzenlenen "10. Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı", **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla gerçekleştirilen kapanış oturumuyla sona erdi. Buradaki konuşmasında dünyanın zor süreçlerden geçtiğine dikkati çeken Erbaş, "İnsanlığı kuşatan devasa küresel krizlerle karşı karşıyayız. Bunu her yerde fark ediyoruz. Diğer yandan Müslümanlar açısından ayrıca ciddi sorunların varlığını hepimiz görüyoruz,

dünyada örnek bir kurum olduğunu belirterek, "En temel görevimiz, sahih dini bilginin insanlığa ulaştırılmasıdır. Yurt dışında yaşayan vatandaş ve dindarlarımızın inanç ve duygu dünyasını, Kur'an ve sünnetin ışığında sahih dini bilgiyle beslemek amacıyla ülkemizin İslam düşüncesine geleneksel zenginliğini ve din hizmetleri alanındaki tecrübesini paylaşmak, Başkanlığımızın yurt dışı temsilcilerinin öncelikli sorumluluğudur" şeklinde konuştu. İslami değerlerin ve iyiliğin dünya çapında yayılmasını hedeflediklerini dile getiren Erbaş, "Başkanlığımız, yurt dışında bulunan



yaşyoruz. Başta Avrupa olmak üzere birçok bölgede ötekileştirme, dışlama ve anti İslam, camilere ve Kur'an-ı Kerim'e yapılan saldırılar bazı arkadaşlarımızın çalıştığı ülkelerde görüyoruz" dedi. İslamofobi kavramına da vurgu yapan Erbaş, "Dünyada İslamofobi yok. Hinduizmofobi, Budizmofobi var, çünkü korkutan onlar, Müslümanlar korkutmuyor ki. Müslümanlara zulmedenler onlar. Madem ki İslamofobi kavramını oluşturduklar, biz de buna karşı diğer kavramları, yani onların arkasına sığınarak yaptıkları korkutma hareketlerinden dolayı o kavramları kullanmalıyız" diye konuştu." Erbaş, Başkanlığın yurt içi ve yurt dışında sürdürdüğü din hizmetlerinin, kurumsal aidiyet duygusu yüksek hocaların rehberlik ettiği demek ve vakıflar aracılığıyla tüm

camii ve dini merkezler aracılığıyla kültürel etkileşim ve sosyal uyumu destekleyen faaliyetlerini artırmakta, böylece Müslüman toplumların kendi içinde ve buldukları topluluklarla barış ve huzur içinde yaşamasına rehberlik etmektedir" ifadelerini kullandı. **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, dünyada yaşanan hak ihlallerine karşı mücadele verdiklerine vurgu yaparak, şöyle konuştu: "Din hizmeti sunduğumuz ülkelerde ihlal edilen her hak, ihmal edilen her mesele, göz ardı edilen her sorun, tüm insanlık için potansiyel bir tehdit oluşturmakta ve küresel bir soruna dönüşmektedir. Bu ihlallerin önlenmesine yönelik farkındalık oluşturmak ve ilgili ülkelerin hukuki imkanlarını seferber ederek yasal zeminde hak arayışlarının güçlendirilmesi ve toplumsal destek mekanizmalarının oluşturulması yoluyla mücadele etmek görevlerimiz arasındadır.

İslam'ın hak ve adalet anlayışını, Peygamber Efendimizin (s.a.v.) üstün ahlaki vasıflarını, insanlık ailesinin her ferde güzel bir dile ve hikmetli bir üslupla sunmak öncelikli sorumluluğumuzdur." İslam karşıtı söylem ve hareketlere karşı müşterek bir bilinç ve duyarlılık geliştirilmesi gerektiğinin altını çizen Erbaş, "Yurt dışında yaşayan Müslüman toplumların, özellikle İslam karşıtı söylem ve hareketler karşısında savunmasız duruma düşmesine ve bu olumsuz akımların etkisinde savrulmasına asla fırsat verilmemelidir. İslam her zaman zarafeti, kibarlığı, kardeşliği, barışı öne çıkaran bir din" şeklinde konuştu. Erbaş, Balkan coğrafyasının Türkiye açısından öneminden bahsederek, sözlerine şöyle devam etti: "Balkanlar bizim beş asır yaşadığımız coğrafyadır. Balkanlar'da yaptığımız camilerimiz var ve bu camilerin bir an önce tamamlanmasını arzu ediyoruz. Balkanlar'da cami ve din hizmetlerinin devamlılığının sağlanması, bölgenin tarihi ve kültürel mirasının korunması, bu bölgede ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi önceliklerimiz arasında yer almaktadır." Erbaş, Başkanlığın gençlere yönelik hizmetlerine önem verdiğine vurgu yaparak, küresel güç savaşları ve kirli çıkar ilişkilerinin bir neticesi olarak ortaya çıkan din istismarı ve terör örgütleri konusunda gençlerin daha etkin bir şekilde

bilinçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Aile kurumunun korunması ve devamlılığının sağlanmasının **Diyanet İşleri Başkanlığının** hizmet anlayışının odak noktasında yer aldığını ifade eden Erbaş, ailevi değerleri zedeleyen ve aile kurumunun temellerini sarsan, insanları aile kurmaktan alıkoyan sapkın ideolojilerin tehlikesine işaret etti. **AHLAKİ PROPAGANDALARA KARŞI UYANIK OLUNMALIDIR**

Erbaş, "Yurt içi ve yurt dışında aile konusunda insani ve ahlaki değerleri hiçe sayan propagandalara karşı uyanık olunmalı ve aile kurumunu bu tür zararlı yaklaşımlardan korumak için güçlü stratejiler uygulamamız lazım" dedi. Erbaş, dünyadaki bütün sorunların çözümünün İslam'ın evrensel hakikatlerinde olduğunu belirterek, "Sosyolojik değişimler, konjonktürel yaklaşımlar ve farklılaşan paradigmalardan neticesinde ortaya çıkan sorunları doğru anlama, yorumlama ve İslam'ın evrensel ilkelerini ve medeniyetimizin temel dinamiklerini esas alarak onlara çözümler üretme sorumluluğumuz var. Bu bağlamda tüm temsilcilerimiz bulunduğu ülkedeki gelişmeleri yakından takip etmeli ve her bir sorunun aynı zamanda bir fırsat olduğu düşüncesiyle hareket ederek stratejik çözümler üretmelidir" diye konuştu. Son yıllarda Avrupa'da başlatılan İslam düşmanlığına yönelik faaliyetlere ilişkin

Erbaş, şunları söyledi: "Avrupa'da İslam'a yönelik bir mühendislik çalışmasının varlığı büyük bir sorundur ve kabul edilemez. Bu tehlikeyi dikkate almak zorundayız. Özellikle Fransa ve Avusturya örneğinde olduğu gibi yasal düzenlemeler aracılığıyla belirli kısıtlamalar getiriliyor. Bu kısıtlamalar yurt dışı din hizmetlerimizi olumsuz yönde etkilemektedir. Aşırı sağcı partilerin iktidara gelmesi ile birlikte bu tür baskıların arttığı ve gelecekte daha da artacağı öngörülmektedir. Bu baskılara karşı hazırlıklı olmak ve gerekli tedbirleri almak amacıyla stratejik hazırlıklar yapılmalı ve somut eylem planları geliştirilmelidir." Son olarak müşavir, atışe ve yurt dışındaki din görevlilerinin buldukları yerdeki sorunları tespit ederek çözüm teklifleri hazırlamaları çağrısında bulunan Erbaş, "Başarı noktasında en önemli husus, dert edinmek, gayret göstermek, bilgi ve strateji ile samimiyet ve özgüven ile çalışmaya devam etmektir. Dolayısıyla başta sizler olmak üzere yurt dışındaki her görevlimiz daha büyük bir heyecan ve özveri ile hizmet etmek zorundadır" dedi. Konferansa **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Selim Arğun, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Başkanlığın üst düzey yöneticileri** ile atışe ve müşavirler katıldı. İHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Avrupa’da İslam’a yönelik mühendislik çalışmasının varlığı kabul edilemez”

<https://www.haberler.com/yerel/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupa-da-islam-a-16580988-haberi/>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez>
<https://www.t4haber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez/616817/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-621622.html>
<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez>
<https://www.bursa.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-818104.html>
<https://www.olay53.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-1357207.htm>
<https://www.karamanhabercisi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-91339h.htm>
<https://www.bultentv.com/diyanet-isleri-baskani-erbas--avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-/58127/>
<https://www.haberdakik.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-96988h>
<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez>
<https://telgraf.net/haber/18042500/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez>
<https://www.aksaraymedya.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-101067h.htm>
<https://www.star.com.tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-bu-tehlikeyi-dikkate-almak-zorundayiz-haber-1831522/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-307916.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-1075051.htm>
<https://www.haberizma.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez/>
<https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-45267469>
<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez/>
<https://www.konyaningundemi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-36326>
<https://konyaningundemi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez-36326>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/erbas-avrupa-da-islam-a-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez/137367/>
<https://www.sonsaat.com.tr/haber/18049133/diyanet-isleri-baskani-erbas-avrupada-islama-yonelik-muhendislik-calismasinin-varligi-kabul-edilemez>
<https://www.linehaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-ali-erbaskan-islamofobi-aciklamasi/>
<https://www.konyayenigun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-tehlikeyi-dikkate-almaliyiz>
<https://www.akittv.com.tr/gundem/haber/132265-diyane-isleri-baskani-erbas-bu-tehlikeyi-dikkate-almaliyiz>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/yerel/erbas-en-temel-gorevimiz-sahih-dini-bilginin-insanliga-ulastirilmasidir-45158.html>
<https://bbnhaber.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-konyadan-uyardi-bu-tehlikeyi-dikkate-almak-zorundayiz-132205h>
<https://www.tv42haber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-konyada-duzenlenen-konustu-59154.html>

TDV deprem şehitleri anısına fidan dikimi gerçekleştirdi

<https://www.aksutvhaber.net/video/tdv-deprem-sehitleri-adina-kahramanmarasta-fidan-dikti>
<https://gazisehirhaber.com/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi-4808>
<https://www.marasyenigun.com/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/31772/>
<https://www.marasmanset.com/depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-27-bin-fidan-dikimi>
<https://www.aksutvhaber.net/video/tdv-deprem-sehitleri-adina-kahramanmarasta-fidan-dikti-1>

<https://www.yozgatcamlik.com/haberleri/turkiye-diyagnet-vakfi-ve-diyagnet-isleri-turk-islam-birligi>

<https://www.kirsehircigdem.com/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi>

TDV Gençlik ve Gönüllülük Kampı Manisa'da düzenlendi

<https://www.somakaraemas.com/genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi.html>

Depremzedelerden Başkan Erbaş'a ziyaret

<https://www.orduolay.com/haber/18042159/depremedelerden-erbasa-ziyaret>

https://orduhursesgazetesi.com/haber/depremedelerle_gorustu-42268.html

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.yurthaber61.com/2023/11/30/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi/>

<https://www.canligaste.com/amasya-da-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistin-e-bagisladi/427636/>

<https://www.ensondakika.com.tr/amasya-da-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistin-e-bagisladi/218367/>

<https://www.haberler.com/yasam/amasya-da-ortaokul-ogrencileri-filistin-e-yardim-etti-16583046-haberi/>

<https://www.cayhaber.net/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi>

<https://www.ereglionder.com.tr/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi>

<https://www.vitrinhaber.com/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi>

<https://www.tokathaber.com.tr/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi>

<https://www.adalet.tv/amasya-da-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistin-e-bagisladi/54724/>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-Filistine-bagisladi-60346>

<https://www.haberrize.com.tr/haber/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi-1976417>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-Filistine-bagisladi-189243>

<https://www.haber1.com/guncel/amasyada-iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi/>

<https://www.linehaber.com.tr/limonata-parasini-gazdedeki-cocuklara-gonderdi/>

<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-filistin-icin-duzenlenen-kampanyaya-destek-suruyor-h294572/>

<https://www.muhabiragri.com/elazigda-filistin-icin-duzenlenen-kampanyaya-destek-suruyor>

<https://vantelgraf.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-342619.html>

<https://www.haberelazig.com/haber-elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-36261.html>

<https://www.turangazetesi.net/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>

<https://www.elazighakimiyethaber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/94597/>

<https://www.beyazgundem.com/elazig/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-h1978677.html>

<https://www.gazeterize.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>

<https://www.vitrinhaber.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>

<https://www.t4haber.com.tr/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/616980/>

<https://www.bursayenihaber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/552276/>

<https://www.harputtv.com.tr/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/22274/>

<https://www.elazigfirat.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>

<https://www.haberayrinti.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/19459/>

<https://www.elazighaber23.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/19189/>

<https://www.malatyaguncel.com/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-2415003h.htm>

<https://www.elazigyenihaber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/39503/>

<https://www.olay53.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-1357366.htm>

<https://www.elazighaber.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/27372/>

<https://www.elazigonline.com/biriktirdikleri-harciklarla-filistin-e-destek-oldular/36023/>

<https://www.habermarmara.com.tr/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/1057092/>

<https://www.haberdakik.com/guncel/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-97158h>
<https://www.haber16.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/1316649/>
<https://www.nethaber.com.tr/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/964836/>
<https://www.elazigyenihaber.com/filistin-e-anlamli-destek/39503/>
<https://www.medyagazete.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-830144>
<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-45286312>
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek-h294527/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek-2602549h.html>
<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-h130825.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-282332.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-282332.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-308103.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-1075233.htm>
<https://sanalgazeteci.net/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-306977.html>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-306977.html>
<https://www.urfalidan.com.tr/urfada-minik-ogrencilerden-anlamli-hareket-kumbaralarini-filistin-icin-actilar/>
<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2023/11/30/sanliurfada-minik-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>
<https://www.xn--sanliurfa-wkb.com/urfa-da-minik-ogrencilerden-anlamli-hareket-kumbaralarini-filistin-icin-actilar/7337/>
<https://www.ajansurfa.com/haber/18044825/urfali-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>
https://haberurfadan.com/urfada-minik-ogrencilerden-anlamli-hareket-kumbaralarini-filistin-icin-actilar/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=urfada-minik-ogrencilerden-anlamli-hareket-kumbaralarini-filistin-icin-actilar
<https://www.bizimhaberajansi.com/basin/38271/urfali-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>
<https://www.gazetepusula.net/ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/339208/>
<https://www.urfadasin.com/minik-ogrenciler-kumbaralarini-filistindeki-akranlarina-bagisladi>
<https://www.sanliurfa63.com/minik-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti/52174/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/minik-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti/137361/>
<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15686776/urfanın-minik-kahramanlari-yaptiklariyla-goz-doldurdu>
<https://el-aziz.com/haber/18045464/akcakiraz-yuzbasi-ilk-ortaokulu-ogrencilerinden-filistine-anlamli-destek>
https://erzurumgunebakis.com/haber/ogrencilerden_filistine_anlamli_destek-50935.html
<https://www.siverekgenclik.com/minik-ogrenciler-kumbaralarini-gazze-icin-acti/22615/>
<https://www.baraj.com.tr/minik-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti/15797796/>
<https://www.balikligol.com/kultur-sanat/minik-ogrenciler-kumbaralarini-filistin-icin-acti-h80604.html>
<https://www.haberler.com/guncel/ogrenciler-filistin-e-yardim-icin-harcliklarini-biriktirdi-16581571-haber/>
<https://www.sondakika23.com/filistin-e-anlamli-destek/116719/>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-817271.html>
<https://www.haberturk.com/elazig-haberleri/33068083-elazigda-filistin-icin-duzenlenen-kampanyaya-destek-suruyor>
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18051694/iki-kardes-limonata-satarak-topladiklari-parayi-filistine-bagisladi>
<https://www.iha.com.tr/erzincan-haberleri/erzincanda-filistin-icin-tek-yurek-programi-duzenlendi-45409166>
<https://www.kanal23.com/haber/elazig/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-PsAag5nr>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-ogrenciler-filistin-e-yardim-kampanyasina-destek-o-16581583/>
<https://www.bultentv.com/elazig-da-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/58291/>
<https://elazighaberkent.com/ogrencilerden-filistine-anlamli-destek/>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/18048868/filistine-destek-devam-ediyor>
https://www.olay53.com/haber/elazigda-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-1357366.htm?utm_source=Sitene%20Ekle&utm_medium=%C5%9Eablon%201&utm_campaign=Sitene%20Ekle
<https://balikesirbirlikgazetesi.com/mansetler/erzincan-da-filistin-icin-tek-yurek-programi-duzenlendi-50976.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/erzincanda-filistin-icin-tek-yurek-programi-duzenlendi-282524.html>

<https://www.urfapusula.com/haber/18043954/urfada-minik-ogrencilerden-anlamli-hareket-kumbaralarini-filistin-icin-actilar>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/espiyede-filistin-yararina-hayir-car>

<https://giresungazete.com.tr/giresun-filistin-halkinin-yaninda/>

Uşak'ta Hediye Kitap Olsun kampanyasına destek

<https://www.egedeyenigun.com/yenigune-baslarken-dunku-usak-haber-ozeti-42>

Seydikemer'de öğrencilere çay simit ikram edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/seydikemerde-ogrencilere-cay-simit-ikram-edildi>

Ürgüp'te Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi

<https://www.cthaber.com/haber/18043094/dersimi-seciyorum-kuranimi-alyorum-projesi>

<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/18037172/muftulukten-ogrencilere-hediye>

TDV Eskişehir Kadın Kolları ve Eskişehir İl Müftüsünden Rektör Erdal'a ziyaret

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=13&newsid=203392>

<https://www.eskisehirhaberler.net/?sec=1&newscatid=13&newsid=203392>

Mardin'de yaşlılar evlerinde ziyaret edildi

<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/tdv-kadin-kollarindan-yasli-lara-ziyaret/>

Tokat'ta öğrencilere iç ısıtan ikram

<https://www.diyanehaber.com.tr/tokatta-ogrencilere-ic-isit-an-ikram>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	30.11.2023	19:39:19	AKSU TV	BİNLERCE FİDAN TOPRAKLA BULUŞTURULDU!	ANA HABER	00:02:21
2	30.11.2023	20:13:21	KANAL 23 TV	ELAZIĞ'LI ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİNE ANLAMLI DESTEK	ANA HABER	00:01:07